
             

UCHWAŁA NR 117/XVIII/2020 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 82/XIV/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 9 grudnia 2019 

roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym 

„Maluszek” w Bielsku prowadzonym przez Gminę Bielsk oraz opłaty za wyżywienie 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z   2019 r. poz. 506 z późn. zm.)   oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z   2018r. poz. 603 z   późn. zm.)   Rada 

Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 82/XIV/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku 

prowadzonym przez Gminę Bielsk oraz opłaty za wyżywienie, w § 1 dodaje się ustęp 3 w 

brzmieniu: 

„3. Opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1 , nie pobiera się jedynie w okresie zamknięcia Klubu 

Dziecięcego „Maluszek” z powodu przerwy wakacyjnej lub z przyczyn losowych leżących po 

stronie Klubu Dziecięcego” ” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


